
ZARZĄDZENIE Nr 88/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 30 marca 2015 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Czerwonak 
konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Czerwonak na rok 
2016. 
 
Na podstawie § 6 uchwały Nr 134/XX/2004 Rady Gminy Czerwonak z dnia 29 stycznia 2004 r. w 
sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami (Dz.Urz.Woj.Wlkp. Nr 34 poz. 
885), zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
W zarządzeniu nr 52/2015 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 19 lutego 2015r. w  sprawie 
przeprowadzenia na terenie Gminy Czerwonak konsultacji społecznych w sprawie Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Czerwonak na rok 2016, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 2 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„W konsultacjach mają prawo brać udział mieszkańcy Gminy, zamieszkujący na jej 

obszarze, którzy w dniu rozpoczęcia konsultacji mają ukończone 15 lat” 

2) w załączniku nr 1 do zarządzenia „Zasady Budżetu Obywatelskiego w Gminie Czerwonak”  

 § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Propozycję projektu do zrealizowania w ramach Budżetu Obywatelskiego może 

zgłosić każdy mieszkaniec Gminy, zamieszkujący na jej obszarze, który w dniu rozpoczęcia 

konsultacji ma ukończone 15 lat, z wyjątkiem osób będących członkami Zespołu 

Opiniującego.”; 

§ 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Projekt zgłoszony na formularzu, o którym mowa w § 2 ust. 2 winien uzyskać poparcie co 

najmniej 15 osób uprawnionych do udziału w konsultacjach.”, 

§ 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Prawo udziału w głosowaniu ma każdy mieszkaniec Gminy, zamieszkujący na jej 

obszarze, który w dniu rozpoczęcia konsultacji mają ukończone 15 lat”. 

3) załącznik nr 4 WZÓR KARTY DO GŁOSOWANIA otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

4) załącznik nr 5 Metryczka projektu otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia 

 
§ 2 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie jego treści w siedzibie Urzędu Gminy Czerwonak, na stronie Internetowej 
Gminy Czerwonak www.czerwonak.pl. 



Uzasadnienie 
do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 30 marca 2015r. 
 

 
w sprawie: przeprowadzenia na terenie Gminy Czerwonak konsultacji społecznych w sprawie 

Budżetu Obywatelskiego Gminy Czerwonak na rok 2016. 

 
 

W związku ze zmianą wieku uprawnionych do wzięcia udziału w konsultacjach dotyczących 

budżetu obywatelskiego wprowadzonych uchwałą Nr 37/V/2015 Rady Gminy Czerwonak z dnia 19 

lutego 2015 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych na terenie gminy Czerwonak podjęcie przedmiotowego zarządzenia jest 

uzasadnione. 

 



Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 88/2015 
Wójta Gminy Czerwonak 
z dnia 30 marca 2015 r. 
 

 
WZÓR KARTY DO GŁOSOWANIA 

 
Prosimy o postawienie znaku „X” w kolumnie „WYBÓR” przy trzech projektach, które 
Państwa zdaniem powinny zostać zrealizowane w 2015 roku. 
 
 

LP. NAZWA PROJEKTU MIEJSCOWOŚĆ 
ORIENTACYJNY 

KOSZT* 
WYBÓR 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     



19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

 
* Przedstawione koszty są szacunkowe i poglądowe, koszt realizacji może ulec zmianie w 
zależności od ostatecznego zakresu inwestycji. 
 
Dane respondenta (proszę wypełnić 

DRUKOWANYMI literami): 

 
Imię:………………….………………………………………….............. 
 
Nazwisko:……………………………………………………..………… 
 
Adres zamieszkania: ………………………..……………………..  
 
……………………………………………..….................................... 
 
……………………………………………..….................................... 

 Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych dla potrzeb wdrożenia Budżetu 
Obywatelskiego na 2016 rok, zgodnie z ustawą z 
29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych 
Wiem, że podanie danych jest dobrowolne oraz że 
mam prawo kontroli przetwarzania danych, które 
mnie dotyczą, prawo dostępu do treści swoich 
danych i ich poprawiania. Administratorem 
danych osobowych jest Wójt Gminy Czerwonak z 
siedzibą w Czerwonaku, ul. Źródlana 39. 
 
 Oświadczam, że jestem mieszkańcem Gminy 
Czerwonak. 
 

 
 

 ........................................................................................  
(podpis) 

Głos uznaje się za nieważny, jeśli zachodzi co najmniej jedna z poniższych okoliczności: 
1) głos zostanie oddany przez nieuprawnioną osobę, 
2) na karcie wybrana zostanie mniejsza lub większa liczba projektów niż 3, 
3) zostanie wypełniona przez jednego mieszkańca więcej niż jedna karta do głosowania, (elektroniczna lub papierowa), 
4) wpisane na karcie imię i nazwisko lub adres są nieczytelne, 
5) zostanie podany niepoprawny adres. 



Załącznik Nr 2  
do zarządzenia Nr 88/2015 
Wójta Gminy Czerwonak 
z dnia 30 marca 2015 r. 
 

pn.

Podpis:

Data:

Podpis:

Data:

Podpis:

Data:

Podpis:

Data:

Podpis:

Data:

Podpis:

Data:

Podpis:

Data:

UWAGI:

TAK NIE Podpis:

Podpis:

TAK NIE

TAK NIE

NIE

TAK NIE

Zgodność projektu z zadaniami Gminy, 

Strategią Rozwoju Gminy Czerwonak oraz 

Planami Odnowy Wsi:

TAK NIE
Lokalizacja projektu na nieruchomości będącej 

własnością Gminy Czerwonak:

Kompletność wypełnienia formularza: TAK NIE

TAK NIE

Szacunkowy koszt budowy nie przekraczający 

250 000 zł (brutto):

Projekt możliwy do realizacji w ciagu jedego roku:

Projekt spełnia wymogi formalne i merytoryczne:

Skan przekazany do Zespołu Opiniującego w dniu:

METRYCZKA PROJEKTU

data wezwania:

Omyłki pisarskie oraz omyłki rachunkowe 

podlegające korekcie przez Zespół Wspierający:

Wezwanie autora projektu do uzupełnienia 

informacji (w załączeniu):

TAK

 


